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BİR DESTANDIR 15 TEMMUZ
Türk milletinin şanlı tarihinde, milletimizin en büyük özelliği olan vatanseverliği hep ön plana 
çıkmış ve tarih sayfalarında adını yazdırmıştır. Tarihimizin nice zaferlerle dolu olduğunu, 
milletimizin özellikle Kurtuluş Savaşında her türlü yokluğa rağmen muazzam bir zafer elde 
ettiğini biliyoruz. 

Biz zaferlerimizden bahsederken günümüzden yaklaşık yüz yıl öncesini örnek göstererek övünür 
ve aziz milletimiz ile gurur duyardık. Fakat takvimler 15 Temmuz 2016’yı gösterdiği gece, altı yıl 
önce, bu millet bir kez daha kurtuluş mücadelesi verdi. Türk milletini diğer milletlerden ayıran en 
önemli özelliği olan cesareti ve vatanseverliği bir kez daha kendini gösterdi ve milletimizi 
makûs talihine itmek isteyen hainlerden kurtardı. 

Kendisini “Yurtta Sulh” ekibi olarak adlandıran, aslında ülkenin huzuruna göz diken bozguncu, 
hain bir güruh tarafından milletimizin iradesine haince darbe planı yapılmıştı. Plan 
doğrultusunda her şeyi en ince ayrıntısına göre hesaplayıp, planlarını gerçekleştirmek üzere 
olan hainler, bir şeyi göz ardı etmişlerdi: Aziz milletimizi!

Aziz milletimiz, vatanı söz konusu olunca evlerinde hasta olan ana-babasını, beşikte yavrusunu 
bırakarak hainlere karşı çıkmaya başlamıştı. Cesaretten bahsetmiştik ya hani; hakikaten, 
tankların önüne kendini siper eden, kendine doğrultulmuş olan namluya göğsünü siper eden 
insanları gördük o gece. 

O gece  250 'ye yakın  kadın-erkek asil Türk evladı, hainlerin silahlarına karşı, imanlarının 
onlara verdiği bu cesaretle, bu vatan sevgisiyle, gözlerini kırpmadan, arkalarında bıraktıkları 
evlatlarını, ana babalarını, komşularına emanet ederek şehadete yürüdüler. Hainlerin ülkemizin 
demokrasisine, milletimizin iradesine karşı yaptıkları bu darbeye büyük bir kararlılıkla “Dur!” 
dediler. Bize milletimizin nasıl birlik olabileceğini, vatanımıza göz diken düşmanların asla fırsat 
bulamayacaklarını tüm dünyaya göstermiş oldular.

Bizler de Misak-ı Milli Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri olarak, bu karanlık gecenin aydınlığa 
ulaşmasında en büyük paya sahip olan aziz şehitlerimizi anmak ve ülkemizin yüce 
değerlerinden olan demokrasiyi anlamak ve yüceltmek için okul gazetesi çıkardık ve bunu siz 
değerli okuyucularımıza sunuyoruz.

Allah(cc), bu aziz millete bir daha böyle karanlık bir gün yaşatmasın. Ülkemize, milletimize 
zarar vermeye çalışan hainlere fırsat vermesin. 

Adem  ÇETİNKAYA
Okul Müdürü



Cumhuriyet
Egemenliğin millete ait olduğu ve bu 
egemenliğin yine millet tarafından seçilen 
temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim 
biçimi.

Demokrasi
Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve 
özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin 
geçerli olduğu toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)
Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için
seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun
çıkarmak olan yasama organı.

Darbe
Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, güç ve
silah kullanarak devirme girişimi.

FETÖ
FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını 
sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı 
Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını 
çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde 
yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları 
başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi 
çıkar ve amaçları için kullanan bir terör 
örgütüdür.

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ



Ne oldu?
Devleti ele geçirmek için darbe
yapmaya kalkıştı.

Kim yaptı?
FETÖ örgütü yaptı.

Kime karşı yapıldı?
Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise 
ve seçilmiş hükümete karşı, yani  milli 
iradeye karşı yapıldı.

Ne zaman yapıldı?
15 Temmuz 2016 tarihinde.

Amaçları ne idi?
Amaçları devleti ele geçirmekti.

Nasıl yayıldılar?
Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 
olarak gösterdiler. Gerçek  yüzlerini 
sakladılar.

Hangi yolu izlediler?
Yaklaşık elli yıl önce başladılar. 
Amaçlarına ulaşmak için  yalan 
söylediler, yasaları çiğnediler,  günah 
işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi', 
"eğitim gönüllüsü" adı altında izlediler 
ve milleti kandırdılar. Kendilerini 
dindar ve iyi insanlar olarak 
gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp 
onları aldattılar.

Kim durdurdu?
Meydanları dolduran millet, milli 
iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş 
çağrılarını yayınlayan ve destekleyen 
basın, darbeye karşı mücadele eden 
polis ve asker durdurdu.

Başarsalardı ne olurdu?
Devletimizi kaybedebilirdik 
bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden 
olabilirdik. 

SORULARLA  15 TEMMUZ



15 TEMMUZ
Üzülsek de pes etmedik
Geri çekilmedik savaşmaktan
Ölümü bile göze aldık.
Direnerek durduk ayakta
Bozmadık dengemizi,
Kaçmadık mücadeleden.
Darbe girişiminin olduğu gün
Bir Türk olarak,
Yenilir miyiz, göz yumar mıyız
Bu hain darbeye?

Ilgın Sevde KALPAKLI 5/A

Mucizeydi 15 Temmuz gecesi
Kahramanlar  vatan için canını verdi.
Halka rahat olun,
Bu güzel vatan bizim, dediler.

Al bayrak için
Çok şehit verdik o gece
Artık gördüler Türk’ ün gücünü
15 Temmuz gecesinde

Üstlerine mermiler yağdı
Ama yine de pes etmediler
Türkün gücünü gösterdiler.
Temmuzun on beşi
Şehitler ölmez, dediler.

Genç yaşlı doldu sokaklar,
Savaşmaya geldiler elde bayraklar,
Bu vatanı hainlerden kurtaracaklar
Vatan sevgisiyle dolu evlatlar.

Azra SEYİTOĞLU 6/A

15 TEMMUZ GECESİ



Vatan  uğruna  şehit olan Mehmetçik,
Cephede çatışan  Mehmetçik ,
Bu vatan uğruna can veren ,
Vatan için şehit düşen  Mehmetçik.

Mehmetçik her yerde 
Havada , karada,  suda.
Benim şanlı askerim,
Vatanı uğruna  nöbette.

Nice şanlı kahramanlar ,
Nice  Ömerler, Ahmetler...
Hepsi  de koca yürekli  kahramanlar.
Hepsi de vatan  sevdalısı askerler.

Erdem Şahin KÖROĞLU   7/A

MEHMETÇİK

Günlerden  15 Temmuz
Duyuldu bir silah sesi
Tek bir el mermi,
Vatan aşkını ateşledi.

Anlaşıldı darbeydi  bu
Yıkmak istiyorlardı yurdu.
İzin  vermedi,
Vatan sevdasıyla  tutuşan Türk Milleti!

Şehitler oldu tabii
Bu vatan için can verildi.
Onlara dendi,
15 Temmuz Şehitleri.

Biri vardı,
Ömer Halis Demir’di  adı
30 kurşunla
Adını dağlara, taşlara yazdırdı.

Vatanı koruyan bu şanlı millet,
Tankların önüne yattı
Çektirdi  bayrağımızı  göklere
İndirmedi  yere.
Sonsuz  teşekkürler 
15 Temmuz  Şehitleri’ ne  !

Gamze  KESİM  8/A

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ



15 TEMMUZ  KAHRAMANLARINA

Gözünüzü kırpmadan ailenizi arkada bırakarak kahramanlık destanı yazdınız. 

Demokrasimize milyonlarla birlikte sahip çıkarak 15 Temmuz tarihinde bir destan 

yazdınız. Ne büyük vatan sevdası varmış o kocaman yüreklerinizde. Sayısız ismin verdiği 

kahramanlık mücadelesi sayesinde hayatımız baştan sona değişti. Bizler bugün günlük 

hayatımızı mutlu ve huzurlu bir şekilde yaşamaya devam ediyorsak bu sizlerin 

sayesindedir.  Biz de sizi örnek alarak tehditlere karşı ölümden çekinmeden mücadele 

edeceğiz. 15 Temmuz artık Demokrasi ve Milli Birlik Günü  olarak her yıl kutlanacak. 

Vatanımızı bu zamana kadar siz korudunuz şimdi biz koruyacağız. Sizlere bu güzel 

vatanı koruduğunuz için teşekkür ederim. Mekanınız  cennet olsun.

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNİ UNUTMAYACAĞIZ  .          

Ey  Şehitlerimiz, Gazilerimiz!

Sizler bu ülke için canınızı feda ederek vatanımızı 

korudunuz. Sevgili yiğitler, Kurtuluş Savaşı’ndaki, 

Çanakkale Savaşı’ndaki  şehitler gibi 

sizler  de şehit oldunuz.  O karanlık 

geceyi anımsıyorum.  Orada 

tankların önünde yatanlar,

 kamyonu kullanan kadınlar, 

arkalarında analarını, babalarını, 

küçücük bebeklerini, eşini bırakan cesur 

gazi ve şehitlere selam olsun!

 Emanetinizin boynumuzun borcu 

olduğunu bilmenizi isterim. Sizin  canınız

pahasına koruduğunuz bu güzel ülkemizin bayrağı, 

dünya döndükçe göklerde nazlı nazlı  dalgalanmaya 

devam edecektir. Siz, ülkeyi işgalden kurtararak ülkemizin 

kahramanları oldunuz. 

Gizem SEYİTOĞLU  8/A



    15 TEMMUZ  

Bir akşam haberleri izlerken bir anda dışarıdan büyük bir ses 
geldi. Annemle babam korkuyla yerinden sıçrarken ben de 
hemen kardeşimin  yanına gittim. Babam camdan bakmak
 için ilerlerken tekrar bir ses gelmesiyle hızlıca 
yanımıza geldi. Televizyonda haberler 
devam ederken bir  anda haber spikeri
"Son Dakika"  diye  bağırıp telaşlandı. 
Hepimiz merakla  haber spikerini 
dinlerken bir anda altta çıkan 
ülkemize darbe girişimi yazısıyla 
babam korkarak bize baktı. Ellerini 
açtı ve “Allah’ım! Vatansız kalmaktansa
 ölelim daha iyi” diye dua etti. Ben ve 
kardeşim birbirimize bakarak darbenin 
ne olduğunu anlamaya  çalışırken babam 
anneme döndü  ve “Çocuklar sana emanet,
 onlara çok iyi bak .Vatan da bana emanet, 
onu korumam lazım” dedi ve koşarak evin
 kapısından dışarıya çıktı.

Annem koltuğa oturmuş bir yandan ağlarken diğer yandan ise Allah’a yalvarıyordu. 
Yaklaşık bir saat boyunca babamdan haber gelmedi. Zavallı annem ise bizi kollarına almış 
dua etmeye devam ediyordu. Dışarıda adeta kıyamet kopuyordu. Yükselen bomba sesleri, 
bağırışlar, çağırışlar... Yaklaşık yarım saat sonra evimizin zilinin çalmasıyla annem telaşla 
yerinden sıçrayarak kapıyı açtı. Kapıyı açtığında karşımızda iki tane uzun boylu asker 
duruyordu. Askerlerin yüzündeki hüzün annemi korkutmuş olmalıydı ki elini kalbine koydu. 
Askerlerden birisi “Abla dışarıda büyük bir darbe girişimi  var.  Eşiniz  de  bu  darbe  girişiminde   
yaralı düştü, sizi eşinize götürmeye geldik.” dedi. Askerin bu sözüyle annem koşarak içeri 
girdi ve bizi aldı. Hepimiz koşarak dışarıya çıktık. Ben ve kardeşim askerlerin arkasından 
ilerliyorduk. Askerler durduğunda biz de durduk ve annemin baktığı yere baktık. Gözlerimi 
yerde kanlar içinde yatan ve acı çeken babama diktim. Babam zar zor bize baktığında ufak 
bir tebessüm ettiğini gördüm. Ve o an babamın dudakları arasından son birkaç kelime 
döküldü. “Vatanımı son nefesime dek koruduğum için kendimle hep gurur duyacağım.Vatan 
sağ olsun!” dedi ve hayata gözlerini bir daha hiç açmamak üzere kapattı. Hayatım boyunca 
hep bir şehit kızı olduğum için kendimle gurur duydum. Tıpkı
babamın dediği gibi  " Vatan sağ olsun! "

Ebru KESİM 5/A



Gizem SEYİTOĞLU
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Ecrin DUMAN
8/A

Gamze ÇOŞKUN
8/A
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